关于嘉实短债债券型证券投资基金恢复机构投资者申购(含转 换转入及定期定额投资)业务的公告

公告送出日期: 2024年6月11日

1 公告基本信息

	嘉实短债债券型证券投资基金	
	嘉实短债债券	
	013737	
名称 嘉实基金管理有限公司		
	《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以	
	及《嘉实短债债券型证券投资基金基金合同》、《嘉实	
	短债债券型证券投资基金招募说明书》	
恢复申购起始日	2024年6月13日	
恢复转换转入起始日	2024年6月13日	
恢复定期定额投资起始	2024年6月13日	
日		
恢复申购(转换转入、定	满足广大投资者的投资需求	
期定额投资)的原因说		
明		
全 的基金简称	嘉实短债债券 A	嘉实短债债券 C
金的交易代码	013737	013738
是否恢复申购(转换转入、	是	是
文)		
	恢复申购起始日 恢复转换转入起始日 恢复定期定额投资起始日 恢复申购(转换转入、定 期定额投资)的原因说明 验的基金简称 验的交易代码 是否恢复申购(转换转入、	嘉实短债债券 013737

2 其他需要提示的事项

(1)保证基金业绩和规模的良性成长,向投资者提供更优质的服务,嘉实基金管理有限公司(以下简称 " 本公司 ")决定自 2024 年 6 月 5 日起暂停本基金机构投资者的申购(含转换转入及定期定额投资)业务。

鉴于近期为满足广大投资者的投资需求,根据法律法规及本基金基金合同的相关规定,本公司决定自 2024 年 6 月 13 日起取消上述限制,恢复办理本基金机构投资者的申购(含转换转入及定期定额投资)业务。

(2) 本基金恢复申购(含转换转入及定期定额投资)业务后,将仍然对本基金的大额申购(含转换转入及定期定额投资)业务进行限制:本基金单个开放日每个基金账户的累计申购(含转换转入及定期定额投资)金额不得超过1000万元,如超过1000万元,本基金管理人将有权拒

绝,投资者在基金合同约定之外的日期和时间提出申购(含转换转入及定期定额投资)申请的,视为下一个开放日的申请。本基金暂不向金融机构自营账户销售(管理人自有资金除外)。在实施限额申购(含转换转入及定期定额投资)业务期间,本基金管理人将正常办理本基金的赎回等业务。恢复办理本基金的正常申购(含转换转入及定期定额投资)的具体时间将另行公告。

(3)投资者可拨打嘉实基金管理有限公司客户服务电话 400-600-8800 或登录网站www.jsfund.cn咨询、了解相关情况。